Протокол об итогах закупок способом из одного источника

Город Кызылорда                                          № 11                                «18» апреля 2022 года

1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Областной перинатальный центр», расположенного по адресу: Республика Казахстан, город Кызылорда, улица Султан Бейбарыс № 12, провел закупки способом из одного источника.
Обоснование применения способа закупки из одного источника – согласно  пункта 110  Правил организации и проведения закупа лекарственных  средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан № 375 от 04.06.2021 г. (далее – Правила).

	№
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена за ед.изм., тенге
	Сумма в тенге

	1
	Аминовен Инфант 10% 100мл
	флакон
	1 850
	7 070
	13 079 500

	ИТОГО

	13 079 500

2. Соответствие поставщика требованиям: соответствует  требованиям, установленными главами 3 и 4 настоящих Правил.
3. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) [bookmark: _GoBack]Заказчику КГП на ПХВ «Областной перинатальный центр», расположенному по адресу: город Кызылорда, ул. Султан Бейбарыс № 12, заключить договор с ТОО «Абзал Алем», расположенного по адресу: город Алматы, мкр. Самал-2, 33А, к.278 на общую сумму 13 079 500 (тринадцать миллионов семьдесят девять тысячи пятьсот) тенге.

Организатор госзакупок                                                                               Смаханов Б.К.